Избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября  2016 года                                                   			 №  69/250
г.  Ставрополь

О продлении срока финансовых операций по специальному избирательному счету избирательного объединения Региональное отделение в Ставропольском крае Всероссийская политическая партия «Партия Роста»

В соответствии с Порядком открытия, ведения и закрытия специальных избирательных счетов для формирования избирательных фондов кандидатов, избирательных объединений при проведении выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском крае, утвержденным постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 15.07.2010 г. № 56/800, избирательная комиссия города Ставрополя

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить избирательному объединению Региональное отделение в Ставропольском крае Всероссийская политическая партия «Партия Роста»  срок финансовых операций по специальному избирательному счету                       № 40704810560100000024 в дополнительном офисе № 5230/0172          Ставропольского отделения № 5230 до 01 октября 2016 года.

2. Направить настоящее постановление в дополнительный офис            № 5230/0172 Ставропольского отделения № 5230  Сбербанка России.

3. Разместить настоящее постановление на сайте Ставропольской городской Думы в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель                                                                      В.В. Филиппченко

Секретарь                                                                            Е.С. Морозова